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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Dolar endeksi günü 91,84 seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi %1,47 – %1,5060 

bandında işlem gördü. 

▪ GOÜ para birimlerinde dün Meksika pezosu (Meksika Merkez Bankası’nın 25 baz puanlık sürpriz faiz artırımının etkisi ile 

birlikte) ve Brezilya reali (Brezilya Merkez Bankası büyüme beklentisini yukarı çekti) öncülüğünde alış ağırlıklı bir seyir 

izlenirken, Türk lirasının ise dolar karşısında %0,74 oranında değer kaybederek en zayıf performans gösteren gelişen ülke 

para birimi olduğu ve negatif ayrıştığı gözlemlendi. Bununla birlikte dün yeniden 8,70 seviyesi üzerine yükselen USDTRY 

paritesi, günü 8,7082 seviyesinden yükselişle tamamladı. Sepet/TL ise 9,52 seviyesi üzerine yükseldi. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 381,27 baz puan ile önemli bir değişim kaydetmezken, 10 yıllık tahvil faizi ise %17,38 seviyesine geriledi. 

▪ ABD’de Mayıs ayına ilişkin açıklanan öncü Dayanıklı Mal Siparişleri verisi %2,3 olarak gerçekleşti. Veri %2,8 olan piyasa 

beklentisinin altında kalsa da, Ocak ayından bu yana en hızlı büyümeyi kaydetti. -%1,3 olan Nisan ayı verisi ise -%0,8’e 

revize edildi. Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri verisi ise %0,7 olan beklentinin altında kalarak %0,3 olurken, Nisan ayı 

verisi ise %1’den %1,7’ye revize edildi.  

▪ ABD’de 1Ç21 GSYİH Büyüme Oranı ve Çeyreklik çekirdek Kişisel Tüketici Harcamaları (Çekirdek PCE) verileri dün açıklanan 

nihai (son okuma) verilerinde sırasıyla %6,4, % %2,5 ile revizyona tabii tutulmazken, Tüketici Harcamaları verisi %11,3 

seviyesinden %11,4’e revize edildi. 

▪ ABD’de Haftalık İşsizlik Başvuruları geçtiğimiz hafta 7.000 kişi düşüşle 411.000’e geriledi. Piyasa beklentisi 380.000’di. 

▪ ABD’da Kansas Fed İmalat Endeksi, metaller ve makineler gibi dayanıklı mallara olan talebin etkisiyle Haziran ayında 

24 olan beklentinin üzerinde gelerek 27 olarak gerçekleşti. 

▪ ABD’nin büyük bankaları Fed’in bu yılki stres testlerinden başarıyla geçti. Fed, testlerin sonucunda söz konusu 23 

bankanın güçlü sermaye seviyelerine sahip olduğunu ve işsizlik oranının %10,8’e ulaştığı, borsanın da %55 değer 

kaybettiği ağır bir ekonomik durgunluk senaryosunda kredi vermeye devam edebileceğini açıkladı. 

▪ Geçtiğimiz haftaki Fed toplantınsın Fed başkanlarından birbiri ardında açıklamalar gelmeye devam ediyor. Dün New York 

Fed Başkanı John Williams, Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ve St. Louis Fed 

Başkanı James Bullard’ın açıklamalarını takip ettik. 

▪ ABD Başkanı Joe Biden, Cumhuriyetçi ve Demokrat senatörler ile $579 milyarlık altyapı planı konusunda anlaşmaya 

vardığını açıkladı. Söz konusu plan, Demokratların hazırladığı ayrı bir plan ile birlikte Kongre onayına sunulacak.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Haziran Ayı GfK Tüketici Güven Endeksi 09:00 -4 -7 

 
ABD Mayıs Ayı Kişisel Gelir 15:30 -%2,5 -%13,1 

 
ABD Mayıs Ayı Kişisel Harcamalar 15:30 %0,4 %0,5 

 
ABD Mayıs Ayı Aylık PCE Enflasyon 15:30 %0,5 %0,6 

 
ABD Mayıs Ayı Yıllık PCE Enflasyon 15:30 %3,9 %3,6 

 
ABD Mayıs Ayı Aylık Çekirdek PCE Enflasyon 15:30 %0,6 %0,7 

 
ABD Mayıs Ayı Yıllık Çekirdek PCE Enflasyon 15:30 %3,4 %3,1 

 
ABD Haziran Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi 17:00 86,5 86,4 

 
Cleveland Fed Başkanı Mester’ın Konuşması 18:35   

 
Boston Fed Başkanı Rosengren’in Konuşması 20:00   

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması  22:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed üyelerinden gelen açıklamalar 

Geçtiğimiz haftaki Fed toplantınsın ardından Fed başkanlarından birbiri ardında açıklamalar gelmeye devam ediyor. 

Dün New York Fed Başkanı John Williams, Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ve St. Louis 

Fed Başkanı James Bullard’ın açıklamalarını takip ettik. Fed üyelerinden gelen açıklamaları şu şekilde özetleyebiliriz:  

• New York Fed Başkanı John Williams (FOMC’de oy sahibi), enflasyon üzerinde yukarı yönlü riskler olduğunu kabul 

etmekle birlikte ekonominin azami istihdam seviyesinden uzak olduğunu ve yakın bir zamanda faiz artırımı 

öngörmediğini söyledi. Ekonomik toparlanma tamamlandığında düşük faiz oranlarının yukarıya çekilebileceğini ve 

daha normal seviyelere getirilebileceğini ifade eden Williams, ekonominin maksimum istihdamdan halen uzak olması 

nedeniyle belirterek bunun için henüz erken olduğunu belirtti. Williams, ABD’nin pandemi öncesine göre hala yaklaşık 

7 milyon iş açığı olduğunu söyledi. Son zamanlarda görülen yüksek fiyatların sürmeyeceğini ve enflasyonun gelecek yıl 

yaklaşık %2'ye düşmesinin beklendiğini vurguladı. 

• Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, arz-talep dengesizliklerinin beklenenden daha uzun süre devam edebileceği için bu 

yıl %3,4 ve gelecek yıl %2,4 enflasyon tahmininde yukarı yönlü risk gördüğünü söyledi. Kaplan, başlangıçta fiyatların 

arttığı sınırlı sayıda kalem olmasına rağmen bu artışın genişlediğini ifade ederek önümüzdeki enflasyon risklerini 

yönetmek için Fed’in varlık alımlarıyla ekonomiye verdiği destek konusunda yapması gerekeni “daha geç yerine daha 

erken” yapması gerektiğini de sözlerine ekledi. 

• Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin (FOMC’de oy sahibi) ise ABD’de yükselen enflasyonun ve işletmelerin işçi 

bulmakta zorlanmaları durumlarının kalıcı olmadığı tahmininde bulundu. Barkin, gerçek tam istihdamın gelmekte 

olduğunu ve Amerikalıların sonbaharda işgücüne geri dönme ihtimalinin yüksek olduğunu söyledi. Enflasyonun 

dördüncü çeyrekte muhtemelen gerileyeceğini belirten Barkin. “Şu anda bulunduğumuz yerin geçici bir şey olduğuna 

inanıyorum. Bunun diğer tarafına geldiğimizde, 2022, 2023 ve 2024’e girerken, enflasyonun nerede olduğunu ve daha 

da önemlisi enflasyon beklentilerinin nerede oturduğunu görmemiz gerekecek.” dedi. 

• St. Louid Fed Başkanı James Bullard ise dün yaptığı açıklamada, ABD’de enflasyonun beklentilerin üzerinde 

artabileceğini öngördü. Konut fiyatlarındaki artıştan endişe duyduğunu ve bir varlık balonu potansiyeli gördüğünü 

belirten Bullard, Fed’in varlık alımlarını azaltmaya başladığında ipoteğe dayalı menkul kıymet alımlarını yavaşlatma 

taraftarı olabileceğini belirtti. Hatırlanacağı üzere Bullard geçtiğimiz hafta 2022’de faiz artışı öngördüğünü ifade ederek 

piyasalarda volatiliteye neden olmuştu. Fed’in güvercin üyeleri arasında yer alan Bullard’dan son dönemde gelen şahin 

açıklamaların piyasa fiyatlamaları üzerinde etkili olduğunu görüyoruz. Bullard’ın yanı sıra Atlanta Fed Başkanı Raphael 

Bostic ve Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan da önümüzdeki yıl faiz artırımı olabileceği yönünde görüş bildirmişti. Bu yıl 

FOMC’de oy sahibi olmayan Bullard, gelecek yıl oy kullanıyor olacak.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün Meksika pezosu (Meksika Merkez Bankası’nın 25 baz puanlık sürpriz faiz artırımının 

etkisi ile birlikte) ve Brezilya reali (Brezilya Merkez Bankası büyüme beklentisini yukarı çekti) öncülüğünde alış ağırlıklı bir seyir 

izlenirken, Türk lirasının ise dolar karşısında %0,74 oranında değer kaybederek en zayıf performans gösteren gelişen ülke para 

birimi olduğu ve negatif ayrıştığı gözlemlendi. Bununla birlikte dün yeniden 8,70 seviyesi üzerine yükselen USDTRY paritesi, günü 

8,7082 seviyesinden yükselişle tamamladı. Sepet/TL ise 9,52 seviyesi üzerine yükseldi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 381,27 baz puan ile 

önemli bir değişim kaydetmezken, 10 yıllık tahvil faizi ise %17,38 seviyesine geriledi. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,7057 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 91,77 seviyesinde hareket ettiği, ABD 10 

yıllık tahvil faizinin ise %1,4960 seviyesinde bulunduğu takip ediliyor. Bu sabahki kotasyonlarda gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde karışık alıcılı seyir olduğunu, Türk lirasının ise dolar karşısında yatay bir seyir izleyerek (+%0,0,3) orta sıralarda yer 

aldığını görmekteyiz. Trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda USDTRY paritesinin kısa vadede 8,50 

– 8,80 bandında işlem görebileceğine ilişkin beklentimizi korumaktayız. Teknik göstergeler 8,50 seviyesinin güçlü bir destek 

konumunda olduğuna ve kurun ve seviye altına inmekte zorlanabileceğine işaret ederken, 8,80 seviyesi üzerine çıkılması 

durumunda ise TL’de satış baskının hız kazanabileceğinin sinyalini veriyor.  8,80 seviyesinin aşılması durumunda 8,85 ve 8,90 

seviyeleri izlenecek.  

Bugün yurt içinde Mayıs Yabancı Ziyaretçi verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Haziran Ayı GfK Tüketici Güven 

Endeksi, ABD Mayıs Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar, ABD Mayıs Ayı PCE Enflasyon verileri, ABD Haziran Ayı Michigan 

Tüketici Güven Endeksi ve bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün 1,1918 – 1,1957 seviyeleri arasında işlem gören EURUSD paritesi, günü 1,1932 seviyesinden yataya yakın bir seyirle 

tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1936 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise 91,77 seviyesinde hareket 

ettiğini görmekteyiz. Geçtiğimiz hafta gerçekleşen toplantıda Fed’in tonunu şahinleştirmesi ve Fed üyelerinin faiz artırım 

beklentilerini öne çekmesi sonrasında piyasalarda dolar lehine oluşan hareketin bir miktar yavaşladığı, ancak halen daha 

etkisini korumakta olduğunu görüyoruz. Fed’in hızlanan ekonomik aktivite çerçevesinde beklenenden çok daha erken bir 

tarihte tapering’e başlayabileceğine ilişkin artan beklentileri karşısında, dolar endeksinde önümüzdeki döneme ilişkin yukarı 

yönlü risklerin arttığını gözlemliyoruz. Bu çerçevede, dolar endeksindeki güçlenmenin sürmesi durumunda EURUSD 

paritesindeki yükselişlerin sınırlı kalabileceği, bu nedenle de paritedeki yükselişler konusunda temkinli olunması gerektiği 

görüşündeyiz. Teknik görünüme baktığımızda ise göstergeler paritenin kısa vadede 1,20 seviyesi altında kalmaya devam 

edebileceğinin ve 1,1835 – 1,20 bandında işlem görebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt dışında Almanya Haziran Ayı GfK Tüketici Güven Endeksi, ABD Mayıs Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar, ABD 

Mayıs Ayı PCE Enflasyon verileri, ABD Haziran Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi ve bölgesel Fed Başkanlarının 

konuşmaları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dolar endeksi günü 91,84 seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi %1,47 – %1,5060 

bandında işlem gördü. Ons altının ise dün 1773,07$ – 1788,05$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 1774,99$ 

seviyesinden düşüşle tamamladığı takip edildi.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1778,03$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda ons altında 1800$ seviyesi altında yükselişlerin sınırlı kalabileceğini ilişkin görüşümüzü korumaktayız. Fed’in 

tonunu şahinleştirmesi ve Fed üyelerinin faiz artırım beklentilerini öne çekmesi sonrasında piyasalarda dolar lehine oluşan 

hareketin bir miktar yavaşladığı, ancak halen daha etkisini korumakta olduğunu görüyoruz. Diğer yandan, artan faiz 

beklentileri çerçevesinde tahvil getirilerinde önümüzdeki dönemde yukarı yönlü bir hareket oluşması riskini ön planda 

tutmaya devam ediyoruz. Dolar endeksindeki yükseliş hareketinin devam etmesi ve tahvil getirilerinde yükseliş oluşması 

durumunda ons altındaki yukarı yönlü çabalarının sınırlı kalması ve satıcılı seyrin devam etmesi beklenebilir. Teknik görünüme 

baktığımızda, göstergelerin işaret ettiği üzere ons altının kısa vadede 1750$ – 1800$ bandında hareket edebileceğine yönelik 

beklentimizi koruyoruz. Yukarıda da ifade ettiğimiz üzere teknik göstergeler 1800$ seviyesi aşılmadıkça yükselişlerin sınırlı 

kalabileceğinin sinyalini veriyor. Satış baskının hızlanması ve 1750$ seviyesinin altına inilmesi durumunda ise ilk etapta 1748$ 

ve 1735$ ve 1722$ destekleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında Almanya Haziran Ayı GfK Tüketici Güven Endeksi, ABD Mayıs Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar, ABD 

Mayıs Ayı PCE Enflasyon verileri, ABD Haziran Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi ve bölgesel Fed Başkanlarının 

konuşmaları takip edilecek. 
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XAG/USD 

200 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunmaya devam eden gümüş, dün gün içerisinde 25,82$ – 26,17$ bandında 

işlem görmesinin ardından günü 25,95$ seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladı.  

Bu sabah saatlerinde 26,08$ seviyesinde hareket eden gümüş fiyatlarında 200 günlük hareketli ortalamayı izlemeye devam 

ediyoruz. Gümüş fiyatları hafta başından bu yana bu ortalama üzerinde tutunuyor olsa da bu bölgeden yukarı yönlü güçlü 

bir tepki gelmediğini ve fiyatların yatay bir seyir izlediğini görüyoruz. Bu yatay seyir de yükselişlerin cılız kaldığına yönelik 

uyarı veriyor. Bu çerçevede gümüşün bugün itibariyle 25,71$ seviyesine denk gelen 200 günlük hareketli ortalaması 

civarındaki hareketini yakından izlemeye devam edeceğiz.  Yükselişlerin sınırlı kalmaya devam etmesi ve gümüşün bu 

ortalamayı aşağı yönlü kırması, yani 25,71$ seviyesi altına inmesi durumunda satış baskısının hızlanması söz konusu olabilir. 

Böyle bir durumunda 25,50$, 25,25$ ve 25$ destekleri izlenecek. Aksi takdirde, yani 25,71$ seviyesi üzerinde bir tutunma 

görmemiz durumunda ise yukarıda 26,10$, 26,40$ ve 26,60$ dirençleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında Almanya Haziran Ayı GfK Tüketici Güven Endeksi, ABD Mayıs Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar, ABD 

Mayıs Ayı PCE Enflasyon verileri, ABD Haziran Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi ve bölgesel Fed Başkanlarının 

konuşmaları takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.266 %0,6 %1,1 %1,9 %15,2 %13,6

DAX 15.589 %0,9 -%0,9 %0,8 %14,7 %13,6

FTSE 7.110 %0,5 -%0,6 %1,1 %9,3 %10,1

Nikkei 28.875 %0,8 %0,5 %1,9 %9,2 %6,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.411 %0,6 -%0,2 %0,8 -%1,1 -%4,5

Çin 3.567 %0,8 %2,0 %0,4 %5,8 %3,5

Hindistan 52.699 %0,1 %0,8 %4,2 %12,3 %10,5

Endonezya 6.012 %0,7 %0,8 %4,1 %0,8 %1,3

Rusya 3.823 -%0,4 %0,1 %3,7 %17,8 %16,2

Brezilya 129.514 %0,8 %1,1 %5,3 %9,9 %8,8

Meksika 50.558 %0,8 %0,7 %3,5 %16,6 %14,7

Güney Afrika 66.263 %0,7 -%0,5 %0,3 %12,0 %11,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 16 -%2,1 -%10,0 -%13,2 -%25,8 -%29,8

EM VIX 18 -%54,9 -%3,3 -%12,9 -%28,8 -%28,7

MOVE 55 -%1,4 -%0,1 -%0,2 %30,2 %11,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,7077 %0,7 -%0,2 %3,8 %14,8 %17,0

Brezilya 4,9146 -%1,1 -%1,9 -%7,6 -%5,0 -%5,5

Güney Afrika 14,2089 -%0,1 %0,7 %2,0 -%2,8 -%3,3

Çin 6,4719 %0,0 %0,4 %0,8 -%0,9 -%0,8

Hindistan 74,1675 -%0,2 %0,1 %1,6 %0,8 %1,5

Endonezya 14440 %0,0 %0,6 %0,6 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17,4 -0,1 -0,7 -0,8 4,5 4,5

Brezilya %9,2 -0,1 0,0 -0,3 a.d. -1,1

Hindistan %6,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Endonezya %6,6 0,0 0,0 0,1 a.d. a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,2 0,00 -0,05 -0,21 0,70 0,81

Brezilya %3,7 -0,01 -0,02 -0,16 0,43 0,47

Güney Afrika %4,0 0,03 0,03 -0,18 a.d. a.d.

Endonezya %2,1 0,01 -0,07 -0,20 a.d. a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 75,56 %0,5 %3,4 %10,4 %47,3 %45,9

Ham Petrol - WTI USD/varil 73,3 %0,3 %3,2 %11,0 %52,0 %51,1

Altın - USD / oz 1775,6 -%0,4 %0,1 -%5,8 -%5,5 -%6,3

Gümüş - USD / t oz. 26,05 -%0,2 %0,8 -%6,6 %0,9 -%1,4

Commodity Bureau Index 553,87 %0,1 -%0,1 %2,8 %25,7 %24,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


